
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
2025.gada 30.janvārī                   Nr.2 

Sēde sasaukta: 30.01.2025 

Sēdi atklāj: 30.01.2025. plkst.13:03:33 

Sēdi slēdz: 30.01.2025. plkst.13:37:12 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Piedalās: Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Anita Baltace, Attīstības pārvaldes kultūras 
un starptautisko projektu vadītāja, Iveta Zariņa, Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja, 
Maija Ozoliņa, Jaunatnes lietu speciāliste, Katrīna Lupolova, Juridiskās pārvaldes juriste, Agnese 
Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, 
Juridiskās pārvaldes juriste, Elīna Stapulone, domes deputāte, Baiba Eglīte, pašvaldības 
izpilddirektora vietniece 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā;  
 2.  Par projekta pieteikuma "Baltijas-Ziemeļvalstu Kultūras un Veselības Tīkls" iesniegšanu ES 

programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Tīklu (Networks of 
Towns) konkursā; 

 3.  Par  "Cēsu novada Gada balva kultūrā" nolikuma apstiprināšanu; 
 4.  Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 73 "Par Cēsu novada 

kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu"; 
 5.  Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 18. aprīļa lēmumā Nr.179 “Par   

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu “Proti un dari 2.0” . 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  



 2 

2  Par projekta pieteikuma "Baltijas-Ziemeļvalstu Kultūras un Veselības Tīkls" 
iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) 
Pilsētu Tīklu (Networks of Towns) konkursā 

3  Par  "Cēsu novada Gada balva kultūrā" nolikuma apstiprināšanu 

4  Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 73 "Par Cēsu 
novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

5  Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 18. aprīļa lēmumā Nr.179 “Par   
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu “Proti un dari 2.0”  

 

1. 
Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  

Ziņo Iveta Zariņa, Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 
 
Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par  grozījumiem Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 13.02.2025. Domes sēdē 

2. 
Par projekta pieteikuma "Baltijas-Ziemeļvalstu  

Kultūras un Veselības Tīkls" iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība,  
tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Tīklu (Networks of Towns) konkursā 

Ziņo Anita Baltace, Attīstības pārvaldes kultūras un starptautisko projektu vadītāja 
 
Izsakās I.Rode, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, J.Ķipurs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par projekta pieteikuma "Baltijas-Ziemeļvalstu Kultūras un Veselības Tīkls" iesniegšanu 
ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Tīklu (Networks of 
Towns) konkursā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 06.02.2025. Finanšu komitejas sēdē 

Uz Finanšu komitejas sēdi lēmuma projektam pievienot informāciju par plānotajiem projekta 
pasākumiem Cēsu novadā. 
 

3. 
Par "Cēsu novada Gada balva kultūrā" nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Ķipurs, J.Rozenbergs, I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 



 3 

lēmums “Par "Cēsu novada Gada balva kultūrā" nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 06.02.2025. Finanšu komitejas sēdē 
 

4. 
Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes  

lēmumā Nr. 73 "Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās I.Rode, L.Šāvējs, E.Frīdvalde-Andersone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par grozījumiem 23.02.2023. Cēsu novada domes lēmumā Nr. 73 "Par Cēsu novada 
kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu"” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
06.02.2025. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei precizēt lēmuma projekta 2.punktu. 
 

5. 
Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 18. aprīļa lēmumā  

Nr.179 “Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu “Proti un dari 2.0”  
Ziņo Maija Ozoliņa, Jaunatnes lietu speciāliste 

 
Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par  grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 18. aprīļa lēmumā Nr.179 “Par   
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu “Proti un dari 2.0”” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 13.02.2025. Domes sēdē 

 
Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 30.01.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


